
 

 

 

 

 

 

Popis produktu:

Ochrana před korozí s dvojitým efektem. Poskytuje skvělé povrchové krytí. Odolné vůči vlivům počasí, 
odpuzuje vlhkost a rychle schne. 

Barva: transparentní 

Vhodný pro kovové, dřevěné, skleněné, keramické a plastové povrchy 

 ochrana pro potrubí, kovy, stroje atd. 

 vytvoří odolnou ve vodě nerozpustitelnou ochrannou vrstvu z vosku 

 

Návod k použití:

Před použitím sprej důkladně protřepejte. Očistěte povrch, případně otryskejte.  Povrch by měl být 
před nanesením produktu odmaštěn a zcela čistý. Optimální teplota pro aplikaci je 15 - 25°C. 
Nanášejte na povrch krátkými tahy ze vzdálenosti cca 25-30 cm. Po aplikaci spreje se na povrchu 
utvoří vrstva vosku a důsledkem toho povrch zmatní. Vhodné pro profesionální použití. Před použitím 
otestujte materiál kvůli možné reakci s povrchem. 

 

Velikost balení:

400ml 


